



اصل ماجرای فعالیت دوباره هتل جنگالی در ولنجک چیست؟

## ساخت و ساز در سایه

شهردار منطقه یک: فعالیت کارگاه برای پایدارسازی کود است

صفحه ۱۵

تمهیدات ویژه پایتخت برای برگزاری راهپیمایی ۲۲ بهمن

## روز خوب پیروزی



۳۰۰ دستگاه ماشین آلات در مسیرهای منتهی به میدان آزادی جانمایی خواهد شد



۲۷۰۰ پاکبان، نیروی جمع آوری پسماند خشک، ناظر و آموزشگر در مسیر حاضر می شوند



۲۰ محله استقرار اتوبوسهای شرکت واحد برای خدمات رسانی هستند

صفحه ۱۴

۲۵۰ نفر از کارکنان مدیریت شهری همراه کاروان راهیان نور شدند

## سفر به سرزمین نور

۱۵۰ خادم نوجوان امسال در این برنامه حضور خواهند داشت

صفحه ۱۶

یادداشت

مهدی چمران: رئیس شورای اسلامی شهر تهران

### وعده ما: ۲۲ بهمن

#### نمایش وحدت و عزت ملی

از این پایتخت الهی، پیام مقاومت به سراسر عالم می‌رسد. ما می‌شویم، مدیریت شهری تهران با تکیه بر اصول عدالت، پیشرفت، هویت اسلامی-ایرانی و خدمت بی‌منت به مردم، در تلاش است تا شهری در شأن انقلاب اسلامی بسازد. شهری که در آن عدالت اجتماعی، رفاه عمومی، حمل و نقل کارآمد، هوای پاک، معماری اسلامی و رشد فرهنگی به واقعیت تبدیل شود که این آرزوی ماست. همچنین در سال‌های اخیر، دشمنان ایران اسلامی تلاش کرده‌اند با جنگ ترکیبی، تحریم‌های ظالمانه و تهاجم فرهنگی، حرکت رو به جلوی ملت ما را متوقف سازند، غافل از آنکه این ملت، از آزمون‌های دشوارتری عبور کرده و همواره سرفراز بیرون آمده است. رمز پیروزی ما در تمامی این سال‌ها، ایستادگی، وحدت، توکل بر خدا و تبعیت از ولایت فقیه بوده است و این راه را با اقتدار ادامه خواهیم داد.

قدس، پاره تن جهان اسلام

فلسطین، محور وحدت امت اسلامی

اما در کنار جشن پیروزی انقلاب اسلامی، وجدان بیدار این ملت اجازه نمی‌دهد که مظلومیت برداران و خواهران مسلمان مان در فلسطین اشغالی را از یاد ببریم. این روزها، دنیا نظاره‌گر جنایات بی‌سابقه رژیم کودک کش صهیونیستی در غزه و دیگر سرزمین‌های اشغالی است؛ غاصباتی که ده‌ها سال با حمایت آمریکا و هم‌پیمانان غربی‌اش، خانه‌های مردم بی‌دفاع را ویران، کودکان را قتل عام و مقدسات اسلامی را هتک حرمت می‌کنند. اما به فضل الهی و به برکت خون شهدا، نابودی این رژیم جنایتکار نزدیک‌تر از همیشه است. امروز، همانگونه که امام راحل (ره) فرمودند، مسئله فلسطین، مسئله اول جهان اسلام است. این انقلاب، از روز نخست، پرچم حمایت از مظلومان عالم را برافراشت و اکنون بیش از هر زمان دیگری، محور مقاومت، یکپارچه و متحد، در برابر جنایات صهیونیسم جهانی ایستاده است و توطئه‌های مستمر صهیونی از جمله کوچ اجباری قهرمانان فلسطینی را به آفریقا ختنی می‌کند. وعده ما: پیروزی مستضعفان بر مستکبران! وعده ما: فتح قدس و نابودی اسرائیل!

امروز پیام ملت ایران به جهانیان، همان پیام امام راحل (ره) و رهبر معظم انقلاب (مدظله‌العالی) است: رژیم صهیونیستی رفتنی است! فلسطین از نهر تا بحر، متعلق به مردم فلسطین است و به یاری خدا، آزاد خواهد شد!

نمایش وحدت و عزت ملی

مردم قهرمان ایران در این برهه حساس، که دشمنان انقلاب اسلامی، با تمام توان در تلاشند تا وحدت ملی ما را خدشه‌دار سازند، باید پرشورتر از همیشه و با کنار گذاشتن حاشیه‌هایی مثل تحریم و مذاکره، همیشه در صحنه باشیم. ۲۲ بهمن روز تجدید بیعت با امام (ره)، شهدا و رهبر معظم انقلاب است. در این روز بزرگ، یکبار دیگر خیابان‌های تهران و سراسر کشور صحنه شکوه و عظمت این ملت خواهد شد. ما با گام‌هایی استوار و دست‌هایی گره کرده، فریاد خواهیم زد که راه شهدان ادامه دارد. پرچم انقلاب بر زمین نخواهد ماند و ملت ایران تا آخرین نفس از اسلام، قرآن و مستضعفان جهان دفاع خواهد کرد. امید تحقق تمدن نوین اسلامی و طلوع خورشید عدالت از افق قدس شریف!



# دسترسی به میوه ارزان آسان‌تر شد

باراندازی بازارهای جدید، ۱۲۰۰۰ مترمربع به سرانه خدمات رسانی تهران افزوده شد

عکس: همشهری/راهنوراله

### افتتاح همزمان ۱۰ بازار

مراسم طبق قرار از ساعت ۱۰ صبح با پخش سرود ملی و قرائت قرآن آغاز شد. سپس داوود گودرزی معاون خدمات شهری و محیط‌زیست شهردار تهران، مهدی بختیاری زاده مدیرعامل سازمان مدیریت میادین بختیاری زاده در رأس سیاهی، شهردار منطقه ۱۷ پشت تریبون رفتند و درباره وضعیت زیرساخت‌های خدمات‌رسان و لزوم افزایش آنها توضیحاتی دادند. در ادامه رویان افتتاح بازار تره‌بار ریحانه با حضور اهالی و مدیران شهری قیچی شد و این بازار همزمان با ۹ بازار دیگر رسماً فعالیتش را آغاز کرد.

### گاراژ مترو که، بازار تره‌بار شد

اول صبح است و با وجود سرمای هوا تعداد حاضران در مراسم لحظه‌به‌لحظه بیشتر می‌شود. جمعی از اهالی محله‌ای در جنوب غرب تهران خود را به ساختمان اجرانمایی رسانده‌اند که در چندماه اخیر شاهد قدکشیدنش در مجاورت بزرگراه شهید چرانی بوده‌اند. برخی از همسایه‌ها هم از روی بام یا پشت پنجره برنامه را تماشا می‌کنند. به گفته اهالی این زمین که یکی از فاخرترین بازارهای میوه‌تره‌بار تهران در آن دایر شده، تا سال گذشته یک گاراژ مترو که بود و مشکلات و دردهای بسیاری برای همسایه‌ها و ساکنان فراهم می‌کرد و حالا از اینکه این نقطه بی‌دفاع شهری به یک مرکز خدمات‌رسان تبدیل شده، شادمان هستند.

### پریسانواری

صبح دیروز در رخدادی نویدبخش و خوشایند و در قالب یکمیدو شصت و چهارمین رویداد امیدوافتخار به‌طور همزمان در ۱۰ بازار میوه‌تره‌بار جدید با حضور جمعی از مدیران شهری به روی شهروندان نقاط مختلف پایتخت باز شد. محوطه باز بازار تره‌بار ریحانه، یکی از بازارهای جدیدی است که با طراحی و معماری ایرانی-اسلامی در مجاورت بزرگراه شهید چرانی جانمایی شده، محل برگزاری این آیین بود.

### بازار لویزان

کاربری: میوه، میوه، فرآورده‌های پروتئینی  
نشانی: بزرگراه امام علی (ع) شمال، خروجی شبان خیابان شهید بیات

### بازار اتحاد

کاربری: میوه، تره‌بار  
نشانی: بزرگراه شهید زین‌الدین، حکیمیه، ابتدای خیابان اتحاد، ضلع شمالی کوچه نوزدهم

### بازار خلیل آبادی

کاربری: میوه، میوه، فرآورده‌های پروتئینی  
نشانی: بزرگراه شهید ستاری، خیابان خلیل آبادی

### بازار زارع

کاربری: میوه، میوه، فرآورده‌های پروتئینی  
نشانی: بلوار سیمون بولیوار، خیابان شهید زارع

### بازار مینایی

کاربری: کالاهای بازار گانی، میوه، اقلام پروتئینی  
نشانی: حدفاصل خیابان‌های قاسمی و ناصری خیابان خوش‌اخلاق

### بازار ریحانه

کاربری: کالاهای بازار گانی، میوه، اقلام پروتئینی  
نشانی: خیابان شهید جعفری، نیش کوچه سیزدهم چرانی، نیش کوچه احمدی

### بازار آذری

کاربری: کالاهای بازار گانی، میوه، تره‌بار  
نشانی: خیابان قزوین، خیابان شهید قدرت پاکی، نیش کوچه احمدی

### بازار انصاری منش

کاربری: اقلام پروتئینی  
نشانی: دولت‌آباد، بلوار قدس، تقاطع خیابان انصاری منش

### بازار هوانیروز

کاربری: کالاهای بازار گانی، میوه، تره‌بار  
نشانی: هوانیروز، خیابان بیگدلی

### رویکرد ما توسعه عادلانه خدمات است

داوود گودرزی، معاون خدمات شهری و محیط‌زیست شهردار تهران: در این دوره از مدیریت شهری ۵۰ هزار بازارهای میوه‌تره‌بار اضافه کردیم و تا آخر سال احتمالاً ۳ تا ۴ هزار دیگر افتتاح خواهد شد. باید محله‌های تهران بیش از یک بازار داشته باشند. اینکه ما به این میادین نظارت کنیم که کالاها با کیفیت باشند، جزو سیاست‌های اصلی ماست. در واقع رویکرد اساسی ما توسعه عادلانه خدمات و بهره‌مندی همه محلات از خدمات است. پایتخت‌نشینان نباید زیر چرخ نامتوازن امکانات له شوند و باید شرایط زندگی مناسب را برای مردم فراهم کنیم. میادین تره‌بار باید توسعه پیدا کنند و محصولات با قیمت مناسب و کیفیت بالا در اختیار مردم قرار گیرد. اگر برنامه‌ریزی کنیم حتماً موفق خواهیم شد.

۲۵ هزار فرصت شغلی مستقیم و غیرمستقیم در بازارهای میوه‌تره‌بار ایجاد شده‌است.

### افتتاح ۳ بازار دیگر تا پایان سال

مهدی بختیاری زاده، مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه‌تره‌بار تهران: مراکز که افتتاح شد، بازارهایی است که در این دوره کلنگ آنها به زمین خورد و عرصه‌های تقریباً ۱۲ هزار مترمربعی به خدمت اضافه می‌کنند و در محله‌های مختلف تهران پراکنده‌اند. این بازارها در محله‌های فاقد بازار تره‌بار دایر شده‌اند و از این به بعد سازمان، برنامه توسعه بازارها را دارد. در حال حاضر ۳۱۵ بازار میوه‌تره‌بار فعال در پایتخت داریم و در تلاشیم تا پایان سال بیش از ۳۰۰ بازار دیگر افتتاح شود. روند توسعه بازارها متوقف نمی‌شود و اکنون ۱۱ بازار در حال ساخت داریم و در بیش از ۹۰ محله‌ای که بازار تره‌بار ندارند، این اقدام را انجام می‌دهیم.

۱۰۰ محله در تهران تا پایان دوره ششم مدیریت شهری از امکان بازارهای میوه‌تره‌بار بهره‌مند می‌شوند.

### بازارهایی که فاصله طبقاتی را کم می‌کنند

رضا سیاهی، شهردار منطقه ۱۷: ۲۰۰ میدان میوه‌تره‌بار در منطقه ۱۷ افتتاح شد. تره‌بار ریحانه با معماری ایرانی-اسلامی ساخته شده و از تره‌بارهای خاص پایتخت است. با افتتاح این بازار تعداد این مراکز در منطقه به‌عموم می‌رسد. برنامه‌ریزی ما افتتاح تره‌بار در همه محله‌های منطقه ۱۷ است و از این رو تا پایان سال تره‌بار فدک که نخستین تره‌بار دوماظوره تهران است (طبقه اول تره‌بار و طبقه دوم باشگاه ورزشی) افتتاح می‌شود. با افتتاح این بازارها و دسترسی مردم به کالاهای ارزان شاهد کم‌شدن فاصله طبقاتی بین شمال و جنوب تهران از نظر سرانه‌های خدمات‌رسان هستیم و این موضوع یکی از تأکیدات این دوره مدیران شهری است.

۱۲/۵ هزار میلیارد تومان در ۹ ماه اول سال با کنترل قیمت محصولات میوه‌تره‌بار، محصولات پروتئینی و کالاهای بازرگانی در جیب شهروندان تهرانی ذخیره شده‌است.

۶۵۰۰ کارگر و ۲۱۰۰ بهره‌بردار در بازارها و میادین میوه‌تره‌بار شهرداری تهران فعالیت می‌کنند.

مساحت هر یک از بازارهای جدید ۱۲۰۰ مترمربع

هزینه ساخت ۱۰ بازار جدید ۲۰۰ میلیارد تومان

منطقه ۲۲

منطقه ۲۰

منطقه ۱۵

منطقه ۱۷

منطقه ۴

منطقه ۵

منطقه ۱۰

بازار آذرشهر  
کاربری: کالاهای بازرگانی، میوه، اقلام پروتئینی  
نشانی: خیابان آزادی بعد از تقاطع آذربایجان کوچه آذرشهر